ПРОЕКТ

Совета депутатов
поселения Щаповское в городе Москве
РЕШЕНИЕ
 от 10 июня 2015 г.

N 13/3
О согласовании присвоения сектору классической музыки МКУК поселения Щаповское «ДК «Солнечный» Органный зал имени народного артиста России Олега Григорьевича Янченко

       Рассмотрев обращение Ассоциации органистов и органных мастеров,  в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» (в редакции  от 29.12.2014 N 458-ФЗ), Законом города Москвы от 06.11.2002 г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»  (в редакции от 29.04.2015 N 17), Уставом поселения Щаповское,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:
1. Согласовать присвоение сектору классической музыки МКУК поселения Щаповское «ДК «Солнечный» Органный зал имени народного артиста России Олега Григорьевича Янченко.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения Щаповское.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения – Председателя Совета депутатов поселения Щаповское Стражникову.
Глава поселения Щаповское

Стражникова Ю.И.